
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU – MIEJSKIEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

 

       z dnia  25 stycznia  2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Miejskiego Komisarza Spisowego oraz utworzenia 

Miejskiego Biura Spisowego  

 

 Na podstawie  art. 33 ust. 3 i  art. 34 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 9 sierpnia  2019 r.                         

o narodowym spisie powszechnym  ludności i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r.  poz. 1775 

oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   Wyznacza się panią Beatę Szulakiewicz   na  Zastępcę Miejskiego Komisarza 

Spisowego.  

 

§ 2.  1. Tworzy się Miejskie Biuro Spisowe. 

       2. W skład Miejskiego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Emilia Bury  – Miejski Komisarz Spisowy; 

2) Beata Szulakiewicz – Zastępca Miejskiego   Komisarza Spisowego; 

3) Walerian Ławnikowski  - członek; 

4) Jarosław Chełminiak – członek.  

 

           § 3. 1. Zastępca Miejskiego Komisarza Spisowego pełni rolę koordynatora prac 

spisowych  w mieście.  

     2. Do pana Waleriana Ławnikowskiego  należy świadczenie pomocy prawnej  na 

potrzeby  prac spisowych w mieście.  

  3. Do pana Jarosława Chełminiaka należy zapewnienie  sprawnego  funkcjonowania  

systemu teleinformatycznego na potrzeby prac spisowych w mieście.   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


